
UCHWAŁA NR II/10/2018
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości diet dla Przewodniczącego Rady Gminy, Wiceprzewodniczącego Rady 
Gminy, Przewodniczących Komisji stałych i pozostałych radnych.

Na podstawie art. 25 ust. 4,6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2018 r. poz.994, poz.1000, poz.1349 oraz poz.1432) § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 
2000 roku w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2000 r. nr 
61 poz.710) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Przewodniczącego Rady Gminy w Gąsawie miesięczną dietę płatną z dołu 
w wysokości 50% maksymalnej wysokości diety w zaokrągleniu do pełnych dziesiątek złotych o której mowa 
w art. 25 ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym.

§ 2. Ustala się następujące wysokości diet dla pozostałych radnych:

1. Dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, za każdy udział w posiedzeniach Rady, komisjach Rady 
Gminy w wysokości 17% kwoty bazowej – określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 roku 
o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 730) w zaokrągleniu do pełnych dziesięciu złotych.

2. Dla Przewodniczących komisji stałych i komisji doraźnych Rady Gminy za każdy udział 
w posiedzeniach komisji stałych i doraźnych  oraz za każdy udział w sesjach Rady Gminy w wysokości  14% 
kwoty bazowej - określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe, 
na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze 
budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. z 2018 r. poz. 730) w zaokrągleniu do pełnych dziesięciu 
złotych.

3. Dla pozostałych radnych za każdy udział w sesjach Rady Gminy, w posiedzeniach komisji stałych, 
komisji doraźnych w wysokości 11% kwoty bazowej – określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe, na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu 
wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. z 2018 r poz. 730) po 
zaokrągleniu do pełnych dziesięciu złotych.

§ 3. Wysokość diet, o których mowa w § 2 niniejszej uchwały nie może przekroczyć w ciągu miesiąca 
50 % maksymalnej wysokości diety przysługującej radnemu w gminach poniżej 15 tys. mieszkańców 
określonej w §3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 roku w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. Nr 61 poz.710) w związku z art. 25 ust. 6 ustawy 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz.994 z późn. zm.).

§ 4. Radny otrzymuje jedną dietę za każdy dzień, w którym brał udział w posiedzeniach, bez względu w ilu 
posiedzeniach uczestniczył.

§ 5. Diety wypłacane są w ciągu 2 dni roboczych licząc od dnia kiedy odbyło się posiedzenie komisji lub 
sesja na wskazane przez radnego konto bankowe lub w kasie Urzędu Gminy w Gąsawie.

§ 6. Traci moc uchwała nr II/7/2014 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 15 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet dla Przewodniczącego Rady Gminy, Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, Przewodniczących 
komisji stałych i pozostałych radnych.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa.

Id: 36355907-DC91-4114-8D88-2CF837AB07FC. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie

Mariusz Kazik

Id: 36355907-DC91-4114-8D88-2CF837AB07FC. Podpisany Strona 2


